de  Águas  de  Lindóia  decretou,  e  eu,  sanciono  e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir na
autarquia municipal denominada SABF – Serviço Autônomo
de Balneoterapia e Fisioterapia de Águas de Lindóia, um
crédito  adicional  especial  no  valor  de  R$  660.000,00
(seiscentos  e  sessenta  mil  reais) ,  na  seguinte
conformidade:

04 -SABF- Serviço Autônomo de Balneoterapia e
Fisioterapia  04.01-  Serviço  Autônomo  de
Balneoterapia  e  Fisioterapia  04.01.01-  Setor  de
Administração
Ficha Categoria

Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional Programática Elemento

[...]

CONSIDERANDO  o  que  consta  dos  autos  do
Processo Administrativo Eletrônico nº. 163/2025,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica aberto, na Secretaria de Administração da

Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia, um
crédito adicional suplementar no valor de R$ 1.600,00 (um
mil e seiscentos reais), na seguinte conformidade:

02 Poder Executivo
02.02 Secretaria Municipal de Administração
02.02.01 Secretaria Municipal de Administração

e Dependências
Ficha Categoria

Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional
Programática

Elemento
Econômico

[...]

contida  na  Lei  Ordinária  nº  3.596,  de  13  de
novembro de 2025,

D E C R E T A:
Art.  1º  Fica  aberto,  na  autarquia  municipal

denominada SABF – Serviço Autônomo de Balneoterapia e
Fisioterapia  de  Águas  de  Lindóia,  um  crédito  adicional
especial no valor de R$ 660.000,00 (seiscentos e sessenta
mil reais), na seguinte conformidade:

04 SABF – Serviço Autônomo de Balneoterapia e
Fisioterapia

04.01  Serviço  Autônomo  de  Balneoterapia  e
Fisioterapia

04.01.01 Setor de Administração
Ficha Categoria

Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional Programática Elemento